L’ I.C. Ten.F.Petrucci” di Montecastrilli, quale  scuola Polo per la formazione Ambito 005 
USR Umbria, a fronte dell’attività effettivamente e personalmente svolta dalla docente 
incaricata si impegna a corrispondere un compenso complessivo lordo di Euro 448,30 
quattrocentoquarantotto/30), assoggettato alle ritenute e contributi di legge e 
comprensivo della quota dovuta allo Stato. L’ importo è da intendersi onnicomprensivi 

anche di tutte le spese eventualmente affrontate e sarà liquidato previo accertamento 
erogazione del saldo da parte del Ministero.